SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 12, de 01 de fevereiro de 2024.

Colação de Grau Não Presencial de concluintes oriundos

de cursos de Graduação da Universidade Federal de

Sergipe.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas

atribuições legais, por delegação do Magnífico Reitor, Prof. Dr. Valter Joviniano de Santana Filho, na forma da
legislação em vigor, considerando a Portaria nº 1291/2023-GR e o Ofício Eletrônico nº 28/2024 – DICAC,

RESOLVE:

Art. 1. CONCEDER  O  GRAU  correspondente  aos concludentes abaixo relacionados, a fim  de  que  possam

usar  as  prerrogativas  que  lhes outorga  a  lei,  para  o  exercício  de  suas  profissões:

CIDADE UNIVERSITÁRIA PROF. JOSÉ ALOÍSIO DE CAMPOS – SÃO CRISTÓVÃO/SE

Nº PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

1 02939/2024-12 201800052379 ALEXSIA NUNES DOS SANTOS ENFERMAGEM 2023/2

2 02839/2024-96 201700054693 AMANDA SILVA CARVALHO ZOOTECNIA 2023/2

3 02906/2024-72 201800023260 CAIO HENRICH DA SILVA BRANDAO DIREITO 2023/2

4 50269/2023-60 201900082138 DEBORA OLIVEIRA DE CARVALHO CINEMA E AUDIOVISUAL 2023/1

5 02903/2024-39 202000052163 MARIA EDUARDA SANTOS DA SILVA FONOAUDIOLOGIA 2023/2

6 02850/2024-56 202000001834 MARIA RAQUEL DE ANDRADE SOUZA FONOAUDIOLOGIA 2023/2

7 02731/2024-01 201800153550 PAULO FELIX BENTO ENGENHARIA FLORESTAL 2023/2

8 02016/2024-61 201900001846 REBECA VIEIRA BISPO FISIOTERAPIA 2023/1

9 02639/2024-33 201210024827 SABRINA SILVA AVILA ADMINISTRAÇÃO 2023/1

10 02853/2024-90 202000052270 THALITA CARVALHO SIQUEIRA FONOAUDIOLOGIA 2023/2

11 02843/2024-54 201800158663 TISSIANE ALMEIDA SANTOS ENFERMAGEM 2023/2

12 02857/2024-7 201900036378 VINÍCIUS SOUZA GOMES FÍSICA: FÍSICA MÉDICA 2023/1

CAMPUS PROFESSOR ALBERTO CARVALHO

Nº PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

13 02722/2024-11 201900004276 ABRAAO DE JESUS BARBOSA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2023/2

14 02578/2024-12 201600059249 ANDRÉA PEREIRA DE OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO 2023/1

15 02663/2024-72 201800005000 LUIZ FERNANDO GOIS DOS SANTOS CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2023/1

Art. 2. Determinar que o DAA – Departamento de Administração Acadêmica – faça constar no Sistema

Acadêmico os registros decorrentes deste ato.

Art. 3. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Dilton Cândido Santos Maynard

Pró-Reitor de Graduação

	Art. 1. CONCEDER  O  GRAU  correspondente  aos concludentes abaixo relacionados, a fim  de  que  possam  usar  as  prerrogativas  que  lhes outorga  a  lei,  para  o  exercício  de  suas  profissões:
	Art. 2. Determinar que o DAA – Departamento de Administração Acadêmica – faça constar no Sistema Acadêmico os registros decorrentes deste ato.
	Art. 3. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.